
  

 

ZARZĄDZENIE  NR 223/21 

WÓJTA  GMINY TUROŚL 

z dnia  13 września 2021 roku 

w sprawie powołania Komisji do odbioru robót pod nazwą „Wykonanie ogrodzenia  w 

Centrum Parkowym w m. Turośl       ” 

 

Na podstawie art.30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2019 r. poz. 506,1309)    zarządza się  co następuje: 

§ 1. Powołuję  Komisję do przeprowadzenia odbioru robót pod nazwą „Wykonanie 

ogrodzenia w  Centrum Parkowym w  m.Turośl ”   w składzie: 

1) Wiesław Gleba                                           -Przewodniczący  

2) Agnieszka Banach                                      -Członek 

3.Stachelek Monika                                        -Członek 

przy udziale : 

4.Załuska Marek                             –Wykonawca  firma  „KURP DACH” Sp.z o.o.Kurpie    

                                                          Dworskie 29,   07-405  Kurpie Dworskie   

 

§ 2. Termin odbioru ustala się na dzień  27 wrzesnia  2021 roku. Zbiórka Komisji o 

godzinie   1200  w  Urzedzie Gminy Turośl w Sali konferencyjnej. 

§ 3. Wykonanie  zarządzenia powierza się  Przewodniczacemu Komisji. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie  z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy 

 

Piotr Niedbała  


